
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

JEREZ 30º - LA LEYENDA 2018
SPANISH FORMULA 4

RESULTADOS - QUALIFYING PRACTICE 1

f13

VMaxIntv#

Amaury CORDEEL BEL MP MOTORSPORT TATUUS T0 1:45.481 ---- 198,58 6 ----1 888
Guillem PUJEU ESP FA RACING TATUUS T0 1:45.617 0.136 199,78 5 0.1362 18
Javier GONZALEZ MEX DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 1:45.784 0.303 199,48 8 0.1673 8
Patrick SCHOTT SWI MP MOTORSPORT TATUUS T0 1:46.125 0.644 198,38 6 0.3414 12
Kilian MEYER ESP FORMULA DE CAMPEONE TATUUS T0 1:46.243 0.762 199,78 7 0.1185 10
Nazim AZMAN MAL MP MOTORSPORT TATUUS T0 1:46.469 0.988 197,08 6 0.2266 17
Filip KAMINIARZ POL DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 1:46.920 1.439 198,06 4 0.4517 30
Rafael VILLANUEVA ESP FORMULA DE CAMPEONE TATUUS T0 1:46.936 1.455 196,78 7 0.0168 26
Benjamin ROALD GOETHE DEN DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 1:47.481 2.000 198,06 5 0.5459 96
Lazslo TOTH HUN MP MOTORSPORT TATUUS T0 1:47.625 2.144 197,58 5 0.14410 52
Rui ANDRADE POR DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 1:47.839 2.358 198,28 7 0.21411 21

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:52 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 22 DE SEPTIEMBRE DE 2018

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
8 10 12 17 18 21 26Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

JEREZ 30º - LA LEYENDA 2018
SPANISH FORMULA 4

ANALISIS - QUALIFYING PRACTICE 1

f14

1

33.507
18.405
32.713
25.417
14.625

IP1 33.507
51.912

1:24.625
1:50.042

IP2
IP3
IP4
FL 2:03.64414.089

25.977 1:49.555
1:23.57833.103

17.869
32.606 32.606

50.475

2:04.03414.437
25.182 1:49.597

1:24.41534.594
18.268 49.821

31.55331.553

2:04.76414.613
25.844 1:50.151

1:24.30733.052
17.766 51.255

33.48933.489

2:05.29514.712
25.870 1:50.583

1:24.71332.211
18.803 52.502

33.69933.699

2:05.10714.329
27.233 1:50.778

1:23.54532.486
18.345 51.059

32.71432.714

2:01.25614.727
25.488 1:46.529

1:21.04131.111
18.022 49.930

31.90831.908

2:04.667

2

26.768
19.933
31.809
25.194
13.964

IP1 26.768
46.701

1:18.510
1:43.704

IP2
IP3
IP4
FL 1:58.98614.399

25.030 1:44.587
1:19.55732.431

20.178
26.948 26.948

47.126

1:50.43713.869
23.049 1:36.568

1:13.51929.133
16.978 44.386

27.40827.408

1:50.71713.793
23.341 1:36.924

1:13.58329.727
16.232 43.856

27.62427.624

1:56.67413.700
23.154 1:42.974

1:19.82032.481
19.912 47.339

27.42727.427

1:52.35414.018
24.065 1:38.336

1:14.27130.654
16.294 43.617

27.32327.323

1:57.74614.062
25.253 1:43.684

1:18.43131.680
20.076 46.751

26.67526.675

1:57.668

3

26.067
15.458
28.559
23.436
13.703

IP1 26.067
41.525

1:10.084
1:33.520

IP2
IP3
IP4
FL 1:46.90613.770

23.043 1:33.136
1:10.09328.580

15.648
25.865 25.865

41.513

1:46.81013.725
22.974 1:33.085

1:10.11128.980
15.556 41.131

25.57525.575

1:47.52513.833
23.036 1:33.692

1:10.65629.031
16.004 41.625

25.62125.621

1:46.08513.669
23.056 1:32.416

1:09.36028.541
15.514 40.819

25.30525.305

1:49.33113.996
24.043 1:35.335

1:11.29229.534
15.827 41.758

25.93125.931

1:48.17213.894
23.472 1:34.278

1:10.80629.119
15.753 41.687

25.93425.934

1:47.223

4

25.439
15.426
28.571
23.004
13.665

IP1 25.439
40.865

1:09.436
1:32.440

IP2
IP3
IP4
FL 1:46.79513.734

23.133 1:33.061
1:09.92828.601

15.705
25.622 25.622

41.327

1:46.67113.643
23.306 1:33.028

1:09.72228.705
15.513 41.017

25.50425.504

1:46.85413.674
23.335 1:33.180

1:09.84528.666
15.693 41.179

25.48625.486

1:45.84213.565
22.999 1:32.277

1:09.27828.583
15.440 40.695

25.25525.255

1:48.10114.009
23.406 1:34.092

1:10.68629.073
15.888 41.613

25.72525.725

1:47.77913.702
23.387 1:34.077

1:10.69029.508
15.584 41.182

25.59825.598

1:46.105

5

25.472
15.539
28.521
23.058
13.711

IP1 25.472
41.011

1:09.532
1:32.590

IP2
IP3
IP4
FL 1:50.38213.786

25.312 1:36.596
1:11.28430.031

15.622
25.631 25.631

41.253

1:46.31613.689
23.304 1:32.627

1:09.32328.632
15.425 40.691

25.26625.266

1:46.92113.604
23.196 1:33.317

1:10.12128.835
15.756 41.286

25.53025.530

1:45.61713.536
22.896 1:32.081

1:09.18528.398
15.512 40.787

25.27525.275

1:48.29413.823
23.646 1:34.471

1:10.82529.062
15.838 41.763

25.92525.925

1:47.12513.773
23.153 1:33.352

1:10.19928.847
15.683 41.352

25.66925.669

1:46.301

6

28.961
18.456
34.474
26.062
14.107

IP1 28.961
47.417

1:21.891
1:47.953

IP2
IP3
IP4
FL 1:46.77413.720

23.236 1:33.054
1:09.81828.672

15.635
25.511 25.511

41.146

1:46.12513.621
22.953 1:32.504

1:09.55128.620
15.491 40.931

25.44025.440

1:46.46913.630
23.070 1:32.839

1:09.76928.766
15.637 41.003

25.36625.366

1:49.16913.665
24.971 1:35.504

1:10.53329.627
15.533 40.906

25.37325.373

1:48.12113.842
23.518 1:34.279

1:10.76128.900
15.958 41.861

25.90325.903

1:48.17013.805
23.236 1:34.365

1:11.12928.770
15.951 42.359

26.40826.408

2:02.060

7

25.447
15.584
28.773
23.005
13.666

IP1 25.447
41.031

1:09.804
1:32.809

IP2
IP3
IP4
FL 1:46.24313.709

23.037 1:32.534
1:09.49728.569

15.577
25.351 25.351

40.928

1:46.37813.808
23.180 1:32.570

1:09.39028.582
15.406 40.808

25.40225.402

1:53.68713.759
24.033 1:39.928

1:15.89532.814
17.680 43.081

25.40125.401

1:53.81713.592
23.497 1:40.225

1:16.72830.346
16.952 46.382

29.43029.430

1:47.83913.858
23.372 1:33.981

1:10.60929.035
15.809 41.574

25.76525.765

1:46.93613.680
23.156 1:33.256

1:10.10028.880
15.628 41.220

25.59225.592

1:46.475

8

25.343
15.435
28.512
22.961
13.533

IP1 25.343
40.778

1:09.290
1:32.251

IP2
IP3
IP4
FL 1:50.52213.821

26.345 1:36.701
1:10.35629.105

15.603
25.648 25.648

41.251

1:53.87614.242
23.959 1:39.634

1:15.67530.147
17.860 45.528

27.66827.668

1:46.47213.611
23.097 1:32.861

1:09.76428.622
15.626 41.142

25.51625.516

1:47.82113.646
23.900 1:34.175

1:10.27529.283
15.598 40.992

25.39425.394

1:59.61314.075
31.999 1:45.538

1:13.53931.868
15.876 41.671

25.79525.795

1:47.68413.882
23.495 1:33.802

1:10.30728.904
15.731 41.403

25.67225.672

1:45.784

1
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Vta
30 52 96 888 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

JEREZ 30º - LA LEYENDA 2018
SPANISH FORMULA 4

ANALISIS - QUALIFYING PRACTICE 1
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1

35.441
19.252
33.698
26.507
14.310

IP1 35.441
54.693

1:28.391
1:54.898

IP2
IP3
IP4
FL 2:06.35915.007

25.983 1:51.352
1:25.36933.981

19.047
32.341 32.341

51.388

2:03.37914.213
26.028 1:49.166

1:23.13832.334
18.112 50.804

32.69232.692

2:07.55215.026
26.093 1:52.526

1:26.43333.920
19.080 52.513

33.43333.433

2:09.208

2

28.836
16.289
30.969
23.256
13.957

IP1 28.836
45.125

1:16.094
1:39.350

IP2
IP3
IP4
FL 1:52.18213.913

23.533 1:38.269
1:14.73630.175

16.467
28.094 28.094

44.561

1:51.70114.030
23.352 1:37.671

1:14.31930.330
16.571 43.989

27.41827.418

1:50.55313.978
22.949 1:36.575

1:13.62629.655
16.360 43.971

27.61127.611

1:53.307

3

25.478
15.799
28.946
23.048
13.785

IP1 25.478
41.277

1:10.223
1:33.271

IP2
IP3
IP4
FL 1:48.72913.915

23.390 1:34.814
1:11.42429.643

15.871
25.910 25.910

41.781

1:50.34313.996
24.041 1:36.347

1:12.30630.738
15.674 41.568

25.89425.894

1:47.30513.717
22.735 1:33.588

1:10.85328.903
16.546 41.950

25.40425.404

1:47.056

4

25.454
15.686
28.895
23.028
13.857

IP1 25.454
41.140

1:10.035
1:33.063

IP2
IP3
IP4
FL 1:47.90613.909

23.348 1:33.997
1:10.64929.034

15.935
25.680 25.680

41.615

1:47.60213.838
23.416 1:33.764

1:10.34828.937
15.684 41.411

25.72725.727

1:45.90713.610
23.044 1:32.297

1:09.25328.503
15.524 40.750

25.22625.226

1:46.920

5

25.510
15.782
28.833
23.153
13.747

IP1 25.510
41.292

1:10.125
1:33.278

IP2
IP3
IP4
FL 1:47.62513.751

23.379 1:33.874
1:10.49529.187

15.757
25.551 25.551

41.308

1:47.48113.909
23.174 1:33.572

1:10.39829.072
15.614 41.326

25.71225.712

1:45.84013.645
22.969 1:32.195

1:09.22628.523
15.458 40.703

25.24525.245

1:47.025

6

25.504
16.037
28.948
23.777
14.033

IP1 25.504
41.541

1:10.489
1:34.266

IP2
IP3
IP4
FL 1:48.11313.884

23.482 1:34.229
1:10.74729.134

15.890
25.723 25.723

41.613

2:02.22914.393
37.788 1:47.836

1:10.04828.925
15.542 41.123

25.58125.581

1:45.48113.642
22.718 1:31.839

1:09.12128.438
15.431 40.683

25.25225.252

1:48.299

7

IP1
IP2
IP3
IP4
FL 1:52.93613.926

24.146 1:39.010
1:14.86432.997

16.260
25.607 25.607

41.867

------

15.665 41.346
25.68125.681

1:46.01213.606
22.826 1:32.406

1:09.58028.571
15.574 41.009

25.43525.435

------

8

IP1
IP2
IP3
IP4
FL 1:48.27713.845

23.475 1:34.432
1:10.95729.302

15.886
25.769 25.769

41.655

1:49.91613.957
24.046 1:35.959

1:11.91330.633
15.887 41.280

25.39325.393

2



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

f15

JEREZ 30º - LA LEYENDA 2018
SPANISH FORMULA 4

40 MEJORES VUELTAS - QUALIFYING PRACTICE 1

888 Amaury CORDEEL BEL MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:46:29 6 1:45.481
18 Guillem PUJEU ESP FA RACING TATUUS T0 15:45:06 5 1:45.617
8 Javier GONZALEZ MEX DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:50:30 8 1:45.784

888 Amaury CORDEEL BEL MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:44:43 5 1:45.840
18 Guillem PUJEU ESP FA RACING TATUUS T0 15:43:21 4 1:45.842

888 Amaury CORDEEL BEL MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:42:58 4 1:45.907
888 Amaury CORDEEL BEL MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:48:15 7 1:46.012
18 Guillem PUJEU ESP FA RACING TATUUS T0 15:41:35 3 1:46.085
8 Javier GONZALEZ MEX DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:43:10 4 1:46.105

12 Patrick SCHOTT SWI MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:46:25 6 1:46.125
10 Kilian MEYER ESP FORMULA DE CAMPEONES - PR TATUUS T0 15:48:37 7 1:46.243
8 Javier GONZALEZ MEX DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:44:56 5 1:46.301

12 Patrick SCHOTT SWI MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:44:39 5 1:46.316
12 Patrick SCHOTT SWI MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:48:12 7 1:46.378
17 Nazim AZMAN MAL MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:46:33 6 1:46.469
17 Nazim AZMAN MAL MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:50:13 8 1:46.472
8 Javier GONZALEZ MEX DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:48:45 7 1:46.475

12 Patrick SCHOTT SWI MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:42:53 4 1:46.671
10 Kilian MEYER ESP FORMULA DE CAMPEONES - PR TATUUS T0 15:46:50 6 1:46.774
10 Kilian MEYER ESP FORMULA DE CAMPEONES - PR TATUUS T0 15:43:13 4 1:46.795
12 Patrick SCHOTT SWI MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:41:06 3 1:46.810
17 Nazim AZMAN MAL MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:43:00 4 1:46.854
10 Kilian MEYER ESP FORMULA DE CAMPEONES - PR TATUUS T0 15:41:26 3 1:46.906
30 Filip KAMINIARZ POL DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:43:25 4 1:46.920
17 Nazim AZMAN MAL MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:44:46 5 1:46.921
26 Rafael VILLANUEVA ESP FORMULA DE CAMPEONES - PR TATUUS T0 15:48:35 7 1:46.936
30 Filip KAMINIARZ POL DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:45:12 5 1:47.025
30 Filip KAMINIARZ POL DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:41:38 3 1:47.056
26 Rafael VILLANUEVA ESP FORMULA DE CAMPEONES - PR TATUUS T0 15:45:00 5 1:47.125
8 Javier GONZALEZ MEX DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:41:24 3 1:47.223

888 Amaury CORDEEL BEL MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:41:12 3 1:47.305
96 Benjamin ROALD GOETHE DEN DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:44:52 5 1:47.481
17 Nazim AZMAN MAL MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:41:13 3 1:47.525
96 Benjamin ROALD GOETHE DEN DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:43:05 4 1:47.602
52 Lazslo TOTH HUN MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:44:51 5 1:47.625
26 Rafael VILLANUEVA ESP FORMULA DE CAMPEONES - PR TATUUS T0 15:50:23 8 1:47.684
26 Rafael VILLANUEVA ESP FORMULA DE CAMPEONES - PR TATUUS T0 15:43:13 4 1:47.779
18 Guillem PUJEU ESP FA RACING TATUUS T0 15:50:37 8 1:47.821
21 Rui ANDRADE POR DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:48:30 7 1:47.839
52 Lazslo TOTH HUN MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:43:03 4 1:47.906

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps
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JEREZ 30º - LA LEYENDA 2018
SPANISH FORMULA 4

TOP CINCO VUELTAS - QUALIFYING PRACTICE 1

888 Amaury CORDEEL BEL MP MOTORSPORT 1:45.481 1:45.840 1:45.907 1:46.012 1:47.305

18 Guillem PUJEU ESP FA RACING 1:45.617 1:45.842 1:46.085 1:47.821 1:49.169

8 Javier GONZALEZ MEX DRIVEX SCHOOL 1:45.784 1:46.105 1:46.301 1:46.475 1:47.223

12 Patrick SCHOTT SWI MP MOTORSPORT 1:46.125 1:46.316 1:46.378 1:46.671 1:46.810

10 Kilian MEYER ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRA 1:46.243 1:46.774 1:46.795 1:46.906 1:50.382

17 Nazim AZMAN MAL MP MOTORSPORT 1:46.469 1:46.472 1:46.854 1:46.921 1:47.525

30 Filip KAMINIARZ POL DRIVEX SCHOOL 1:46.920 1:47.025 1:47.056 1:48.299 1:53.307

26 Rafael VILLANUEVA ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRA 1:46.936 1:47.125 1:47.684 1:47.779 1:48.170

96 Benjamin ROALD GOETH DEN DRIVEX SCHOOL 1:47.481 1:47.602 1:50.343 1:51.701 2:02.229

52 Lazslo TOTH HUN MP MOTORSPORT 1:47.625 1:47.906 1:48.113 1:48.277 1:48.729

21 Rui ANDRADE POR DRIVEX SCHOOL 1:47.839 1:48.101 1:48.121 1:48.294 1:49.331

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax
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JEREZ 30º - LA LEYENDA 2018
SPANISH FORMULA 4

40 MEJORES VEL. MÁXIMA - QUALIFYING PRACTICE 1

10 Kilian MEYER ESP FORMULA DE CAMPEONES - PR TATUUS T0 15:43:55 4 199,7
18 Guillem PUJEU ESP FA RACING TATUUS T0 15:45:47 5 199,7
8 Javier GONZALEZ MEX DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:40:18 2 199,4
8 Javier GONZALEZ MEX DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:49:25 7 199,3

18 Guillem PUJEU ESP FA RACING TATUUS T0 15:42:16 3 198,8
18 Guillem PUJEU ESP FA RACING TATUUS T0 15:49:30 7 198,8
18 Guillem PUJEU ESP FA RACING TATUUS T0 15:40:30 2 198,7
18 Guillem PUJEU ESP FA RACING TATUUS T0 15:44:02 4 198,7
10 Kilian MEYER ESP FORMULA DE CAMPEONES - PR TATUUS T0 15:49:18 7 198,7

888 Amaury CORDEEL BEL MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:43:38 4 198,5
10 Kilian MEYER ESP FORMULA DE CAMPEONES - PR TATUUS T0 15:47:31 6 198,5

888 Amaury CORDEEL BEL MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:45:24 5 198,4
12 Patrick SCHOTT SWI MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:47:06 6 198,3

888 Amaury CORDEEL BEL MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:41:52 3 198,2
21 Rui ANDRADE POR DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:40:010 2 198,2
8 Javier GONZALEZ MEX DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:42:05 3 198,1

96 Benjamin ROALD GOETHE DEN DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:40:08 2 198,0
30 Filip KAMINIARZ POL DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:40:32 2 198,0
12 Patrick SCHOTT SWI MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:43:33 4 198,0
8 Javier GONZALEZ MEX DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:43:51 4 197,9

21 Rui ANDRADE POR DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:41:59 3 197,9
21 Rui ANDRADE POR DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:45:36 5 197,8
21 Rui ANDRADE POR DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:47:24 6 197,8
10 Kilian MEYER ESP FORMULA DE CAMPEONES - PR TATUUS T0 15:40:21 2 197,8
10 Kilian MEYER ESP FORMULA DE CAMPEONES - PR TATUUS T0 15:45:45 5 197,8

888 Amaury CORDEEL BEL MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:47:10 6 197,5
30 Filip KAMINIARZ POL DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:42:19 3 197,5
21 Rui ANDRADE POR DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:38:20 1 197,5
52 Lazslo TOTH HUN MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:43:44 4 197,5
12 Patrick SCHOTT SWI MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:39:60 2 197,5
30 Filip KAMINIARZ POL DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:44:06 4 197,4
10 Kilian MEYER ESP FORMULA DE CAMPEONES - PR TATUUS T0 15:42:08 3 197,3
52 Lazslo TOTH HUN MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:49:13 7 197,3
96 Benjamin ROALD GOETHE DEN DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:43:46 4 197,2
96 Benjamin ROALD GOETHE DEN DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:45:33 5 197,2
21 Rui ANDRADE POR DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 15:43:48 4 197,2
52 Lazslo TOTH HUN MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:40:08 2 197,2
52 Lazslo TOTH HUN MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:45:32 5 197,2
12 Patrick SCHOTT SWI MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:41:47 3 197,2
12 Patrick SCHOTT SWI MP MOTORSPORT TATUUS T0 15:45:20 5 197,2

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
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JEREZ 30º - LA LEYENDA 2018
SPANISH FORMULA 4

TOP CINCO VEL. MÁXIMA - QUALIFYING PRACTICE 1

18 Guillem PUJEU ESP FA RACING 199,7 198,8 198,8 198,7 198,7

10 Kilian MEYER ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRA 199,7 198,7 198,5 197,8 197,8

8 Javier GONZALEZ MEX DRIVEX SCHOOL 199,4 199,3 198,1 197,9 196,9

888 Amaury CORDEEL BEL MP MOTORSPORT 198,5 198,4 198,2 197,5 197,1

12 Patrick SCHOTT SWI MP MOTORSPORT 198,3 198,0 197,5 197,2 197,2

21 Rui ANDRADE POR DRIVEX SCHOOL 198,2 197,9 197,8 197,8 197,5

30 Filip KAMINIARZ POL DRIVEX SCHOOL 198,0 197,5 197,4 196,5 195,4

96 Benjamin ROALD GOETH DEN DRIVEX SCHOOL 198,0 197,2 197,2 196,1 195,3

52 Lazslo TOTH HUN MP MOTORSPORT 197,5 197,3 197,2 197,2 196,8

17 Nazim AZMAN MAL MP MOTORSPORT 197,0 196,8 196,7 196,1 194,9

26 Rafael VILLANUEVA ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRA 196,7 196,6 196,6 196,4 196,3

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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JEREZ 30º LA LEYENDA
SPANISH FORMULA 4

PARRILLA DE SALIDA - RACE 1

1
1:45.617Guillem PUJEU18Patrick SCHOTT 1:46.12512

2

1
3

1:46.243Kilian MEYER10Nazim AZMAN 1:46.46917

4

2
5

1:46.920Filip KAMINIARZ30Rafael VILLANUEVA 1:46.93626

6

3
7

1:47.481Benjamin ROALD GOETHE96Lazslo TOTH 1:47.62552

8

4
9

1:47.839Rui ANDRADE21Amaury CORDEEL 1:45.481*888

10

5
11

1:45.784*Javier GONZALEZ86

             LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                           EL JEFE DE CRONOMETRAJE

# 8     +10 grid positions due to decision 12 (BCN)
#888  +10 grid positions due to decision 16 (BCN)

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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JEREZ 30º LA LEYENDA
SPANISH FORMULA 4

PARRILLA DE SALIDA - RACE 2

1
1:45.840Amaury CORDEEL888Guillem PUJEU 1:45.84218

2

1
3

1:46.105Javier GONZALEZ8Patrick SCHOTT 1:46.31612

4

2
5

1:46.472Nazim AZMAN17Kilian MEYER 1:46.77410

6

3
7

1:47.025Filip KAMINIARZ30Rafael VILLANUEVA 1:47.12526

8

4
9

1:47.602Benjamin ROALD GOETHE96Lazslo TOTH 1:47.90652

10

5
11

1:48.101Rui ANDRADE216

             LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                           EL JEFE DE CRONOMETRAJE

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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